quarta-feira, 30 de dezembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

       E S T A D O  D A  B A H I A

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
               GABINETE DO PREFEITO

1/2

                     PORTARIA Nº. 182/2015

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E:

           1 – Conceder Férias coletivas aos servidores listados abaixo durante o período

de 04/01/2016 à 03/02/2016.

AGENTE DE SERVIÇO PERÍODO AQUISITIVO

Antônio Avelino dos Santos 2014/2015

Carmelita Ferreira de Jesus 2015/2016

Domingos da Conceição Bispo 2014/2015

Edneusa Ribeiro Bispo 2014/2015

Ednelza Maria Cardoso Ferreira 2014/2015

Fernando Manoel da Silva 2014/2015

Gervásio Gomes dos Santos 2013/2014

Gilda Maria Alves dos Santos 2015/2016

Irene Freitas de Pinho 2014/2015

Isabel Miranda dos Santos 2015/2016

José das Graças Pereira 2014/2015

Maria da Luz de L. Batista 2015/2016

Maria das Dores Vaz Moura   2015/2016

Maria das Dores dos Santos 2014/2015

Maria das Graças V. Rodrigues 2013/2014

Maria das Neves A. da Silva 2014/2015

Maria Lucineide dos S. Santiago 2014/2015

Maria Lúcia Santana das Neves 2014/2015

 Maria Marinalva de J. Santos 2015/2016

Marinalva Batista T. dos Santos 2014/2015

Margarida Sales dos Reis 2014/2015

Martinha de Souza Oliveira 2015/2016

Rodrigues dos Santos 2010/2011

Roque dos Santos Nery 2013/2014

Valdelina da Silva 2015/2016

Vilma Conceição Santos 2014/2015

Wilma Alves Coutinho 2015/2016

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79EC5FAEEB813D68E35D15399FA68427

quarta-feira, 30 de dezembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

       E S T A D O  D A  B A H I A

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
               GABINETE DO PREFEITO

2/2

                VIGILANTE PERÍODO AQUISITIVO

Hélio Calmon das Mercês 2011/2012

Jorge de Carvalho Miranda 2013/2014

Laudelino Calmon de Jesus 2013/2014

Alberto Carlos dos Santos 2010/2011

José Roberto dos Santos 2014/2015

MOTORISTA PERÍODO AQUISITIVO

Jailton Capistrano dos Santos 2012/2013

Jorge Ramos de Oliveira 2014/2015

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO AQUISITIVO

Maria Ivone S. de Jesus 2015/2016

2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 15 de dezembro de 2015.

AKIRA SUGA

Prefeito Municipal

VALFRIDO DOS SANTOS FILHO

Chefe de Gabinete

                        RITA DE CÁSSIA MARIA DE BRITO

                  Secretária Municipal da Educação e Cultura

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79EC5FAEEB813D68E35D15399FA68427

		2015-12-30T10:43:15-0300